PREFEITURA MUNICIPAL DA

     SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

RESULTADO DE RECURSO
Referente ao Edital SEAD EDITAL Nº 003/2022

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições definidas
conforme estabelece o item 8.5 do Edital 003/2022 – SEAD informa que diante
do RECURSO impetrado pelo candidato abaixo relacionado, convocado por
meio do Edital de Convocação Nº 007/2024, decide por acolher o pedido de
revisão do candidato, emitindo a decisão recursal.

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

Classifi
cação

Candidato

Resultado do

Recurso

Considerações

75º

Glaubert Araujo
Miranda

Eliminado

O candidato não
comprovou os 02 anos

dentro do cargo pleiteado
conforme a ficha de

inscrição e Edital , item
5.2.1,inciso III, alínea “b”.

Serra/ES, 28 de Maio de 2024.

 RICARDO SAVACINI PANDOLFI

 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO